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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jay A srani602
MHG Gym

9.600 10.700 9.0009.900 8.6009.700 57.500
1 3 1 3 1T 5 1 

1 

Deklan Blinkm an609
TCT

8.800 10.900 9.4009.600 9.2009.200 57.100
3T 1 3 1 5 3 2 

2 

M itche ll Fe ll635
TBGA

9.100 9.500 8.9009.400 9.5009.400 55.800
2 7 4 4T 3T 2 3 

3 

Odin S chon607
MHG Gym

8.800 9.900 8.9008.900 10.1007.600 54.200
3T 5 5 4T 11T 1 4 

4 

David Harr is636
TBGA

7.500 9.400 9.3009.800 7.9008.900 52.800
8T 8 2 2 6 8 5 

5 

Gavin T he len622
NSGA

7.100 10.800 8.6008.600 7.8008.500 51.400
11 2 6T 7T 7 9 6 

6 

Jack Gozo la633
KGC

8.600 7.000 8.6008.600 8.9009.400 51.100
5 14 6T 7T 3T 4 7 

7 

Zachary S w anson614
TPG

6.300 9.700 8.7007.400 8.3009.700 50.100
13 6 13T 6 1T 6T 8 

8 

Benjam in O lney641
C lassic

6.000 10.400 7.9008.200 7.5007.900 47.900
14 4 8 16 10 11T 9 

9 

Lucas Bue ling625
GNG

5.300 8.800 8.1007.700 8.3008.200 46.400
16T 10 9T 15 9 6T 10 

10 

M itche ll Pa lm er612
TCT

7.300 6.300 8.6007.600 7.7008.400 45.900
10 16 12 7T 8 10 11 

11 

A lex Herr ington626
GNG

5.700 9.200 8.3007.400 7.5007.600 45.700
15 9 13T 14 11T 11T 12 

12 

T yle r  V os634
KGC

7.500 6.100 8.4007.700 7.3007.200 44.200
8T 17T 9T 12T 13 13 13 

13 

Drake  Johnsrud613
TPG

8.200 6.600 8.4006.500 7.1006.700 43.500
7 15 17 12T 15 14 14 

14 

Duncan Brockw ay637
C lassic

8.500 7.200 7.6006.900 6.1006.900 43.200
6 13 15 18 14 16 15 

15 

Lucas Peake627
GNG

6.800 6.100 8.5006.700 6.5006.000 40.600
12 17T 16 10T 17T 15 16 

16 

Nolan F r itz623
TAGSS

5.300 7.600 7.8007.700 4.5006.400 39.300
16T 12 9T 17 16 18 17 

17 

Char lie  M ue lle r640
C lassic

5.200 8.100 8.5000.000 5.3006.000 33.100
18 11 18T 10T 17T 17 18 

18 

A lex W agner643
PEG

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
19 19 18T 19 19 19 19 

19 
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